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TEL :
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J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2020/0615/180

14.7.2020DATUM:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zpracování žádosti o podporu z programu OPŽP, PO 3, SC 3.1 výzvy č. 122,

pro vybudování projektů předcházení vzniku jednorázového nádobí nebo jednorázových obalů

a vypracování Analýzy potenciálu produkce odpadů v zájmové oblasti a materiálových toků.

Termín dodání: 24. 7. 2020

Cena: 40 000 Kč bez DPH, tj. 48 400 Kč včetně DPH 21%

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu

Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

g. Dalibor Novák

edpucí odboru rozvoje města
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Od:

RE: město Hodonín objednávka OD/2020/0615/180 zpracování žádosti

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Příznak pro zpracování:

Stav příznaku:

Zpracovat

Opatřeno příznakem

Vážená paní

potvrzuji přijetí objednávky č. OD/2020/0615/180 na zpracování žádosti o dotaci včetně Analýzy potenciálu

produkce odpadů v rámci OPŽP, PO 3, SC 3.1 výzvy č. 122.

Zároveň bych chtěl požádat o kontaktní osobu ve věcech ladění projektového záměru. Nějaké data máma, ale budu

pravděpodobně potřebovat přesnější data o záměru, kolik kelímků, případné úspory, ceny atd. odpoledne bych

připravil návrh znění žádosti o vydání stanoviska pro KÚ, aby toto odešlo co nejdříve. Součástí tohoto záměru by měl

být i hrubý popis projektu kolik kelímků , kolik se uspoří odpadů, cenové relace. To budu muset vypočítat.

S přáním hezkého dne

senior projektový manažer

N AVI G A4

Naviga 4, s.r.o.

U Pekařky 484/1A, 180 00 Praha

Mob.:

www.naviga4.cz

From: @muhodonin.cz>

Sent: Wednesday, July 15, 2020 10:49 AM

To:

Cc:

Subject: město Hodonín objednávka OD/2020/0615/180 zpracování žádosti

Vážený pane doktore,

přílohou Vám zasíláme objednávku č. na zpracování žádosti o dotaci včetně Analýzy potenciálu produkce odpadů dle

Vaší zaslané cenové nabídky pro zpracování žádosti v rámci OPŽP, PO 3, SC 3.1 výzvy č. 122 ze dne 13.7.2020.

Zároveň bych Vás chtěla požádat o odeslání potvrzení o přijetí objednávky, stačí formou e-mailu např. ve znění:

„Potvrzuji přijetí objednávky č. OD/2020/0615/180 na zpracování žádosti o dotaci včetně Analýzy potenciálu

produkce odpadů v rámci OPŽP, PO 3, SC 3.1 výzvy č. 122"

Děkuji a přeji příjemný den

i


